Emendas Parlamentares Individuais n.° 017, 018, 019 e 020/2025 

à Lei n.º 1113/2025 — LOA 2026 

Emenda Parlamentar Individual N° 017/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal de Saude 

Finalidade: Aquisicdo de medicamentos para a Farmacia Basica Municipal 

Valor: R$ 52.379,88 (cinquenta e dois mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e oito 

centavos) 

Emenda Parlamentar Individual N° 018/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal de Agricultura 

Finalidade: Aquisicéo de 03 (três) empacotadores de silagem 

Valor: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) 

Emenda Parlamentar Individual N° 019/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal de Meio Ambiente 

Finalidade: Instalação de internet via satélite para o Centro Cultural da Aldeia Indigena 

Rio D'Areia

[...]

R$ 3.000,00 (trés mil reais) 

Emenda Parlamentar Individual N° 020/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo 

Finalidade: Reforma do centro esportivo da comunidade de José Dias 

Valor: R$ 22.379,87 (vinte e dois mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e sete 

centavos) 

âàâ CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS 

PSA ESTADO DO PARANÁ 

Emendas de Bancada n.º 009 e 010/2025 

à Lei n.º 1113/2025 — LOA 2026 

Emenda Parlamentar de Bancada Nº 009/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal de Saúde 

Finalidade: Manutenção e pintura do Posto de Saúde da Comunidade Indígena de Rio de 

Areia 

Valor: R$ 33.793,47 (Trinta e três mil, setecentos e noventa e três reais, e quarenta e sete 

centavos) 

Emenda Parlamentar de Bancada Nº 010/2025 

Vereador: Paulo Michel Pereira 

Partido: PT 

Destino: Secretaria Municipal do Meio Ambiente 

Finalidade: Aquisição de Caixa d'água e tubos 60mm para rede de abastecimento de 

água na comunidade de Sobradinho 

Valor: R$ 33.793,47 (Trinta e trés mil, setecentos e noventa e trés reais, e quarenta e sete 

centavos)